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MUSTELA SOFT BABY CARE Delikatne oczyszczczanie żel do
mycia 500 ml + woda oczyszczająca 500 ml
 

Cena: 62,20 PLN

Opis słownikowy

Dawka -

Opakowanie 500 ml + 500 ml

Postać zest.

Producent LABORATOIRES EXPANSCIENCE POLSKA
SP. Z O.O.

Rodzaj rejestracji Kosmetyk

Substancja
czynna

-

Opis produktu
 

OpisLittle Baby Care: Pierwsza Pielęgnacja Maluszka od 1. dnia życiaW zestawie:Delikatny żel 200 ml,Delikatny Szampon 200 ml,Hydra
Bebe Krem do twarzy 40 ml,1>2>3 Krem do przewijania 50 mlMUSTELA DELIKATNY ŻEL Z ORGANICZNYM AWOKADO 200
MLWSKAZANIADelikatny żel do mycia dla niemowląt skutecznie oczyszcza chroniąc jednocześnie delikatną skórę ciała i włosy dziecka.
Przeznaczony do codziennego stosowania już od pierwszych dni życia*.Działa łagodząco i kompensuje wysuszające działanie wody.
Produkt o delikatnym kultowym zapachu Mustela.Główny składnik aktywny pochodzący z awokado dba o skórę i pomaga chronić cenny,
ale delikatny kapitał komórkowy noworodka. Jego formuła jest biodegradowalna  i wegańska *, butelka z pompką nadaje się do
recyklingu , a ilość plastiku do produkcji produktu została zmniejszona o 12% i 14% (w zależności od pojemności) od 2010 roku.93%
składników pochodzenia naturalnego* Włączając wcześniaki poza oddziałem neonatologii. Zgodnie z metodą OECD 302B.* Bez
składników pochodzenia zwierzęcego. Według francuskich kryteriów sortowania.WŁAŚCIWOŚCI I SKŁADNIKI AKTYWNEŻel do mycia
delikatnie oczyszcza nie naruszając warstwy hydrolipidowej oraz nie wysuszając skóry, dzięki zastosowaniu delikatnych substancji
powierzchniowo czynnych. Działa łagodząco i kompensuje wysuszające działanie wody. Nie zawiera mydła.Receptura:Avocado
Perseose®, opatentowany składnik naturalny - chroni barierę skórną, nawilża i zachowuje bogactwo komórek skóryWitamina B5 –
koiINCI: Aqua (Water), Glycerin, Cocamidopropyl Betaine, Sodium Myreth Sulfate, PEG-7 Glyceryl Cocoate, Coco-Glucoside, PEG-150
Distearate, Glyceryl Caprylate, Glycol Distearate, Parfum (Fragrance), Panthenol, Citric Acid, Potassium Sorbate, Persea Gratissima
(Avocado) Fruit Extract.BEZPIECZEŃSTWO I SKUTECZNOŚĆAby zagwarantować bezpieczeństwo już od 1. dni życia, nasze produkty do
pielęgnacji skóry są opracowywane we współpracy z pracownikami służby zdrowia, w oparciu o badania naukowe i muszą przejść
ponad 450 pomiarów i testów. Skuteczność potwierdzona klinicznie.100% rodziców uważa, że delikatnie czyści włosy i ciało(1)98%
rodziców uznało, że żel ma skuteczne właściwości zmiękczające skórę(2)(1) Badanie kliniczne przeprowadzone pod kontrolą
dermatologiczną i pediatryczną na 59 dzieciach, w tym niemowlętach poniżej 3 miesiąca życia, w ciągu 3 tygodni (samoocena).(2)
Badanie biometryczne przeprowadzone na grupie 15-17 kobiet.SPOSÓB UŻYCIAKROK 1: Nalać niewielką ilość żelu na dłońKROK 2:
Rozprowadzić żel na skórze i włosach dziecka masując, w celu wytworzenia piany.KROK 3: Spłukać.KROK 4: Delikatnie osusz dziecko
(bez pocierania), zwróć uwagę na okolice pieluszkowe i fałdki skóry (uda, pachy, szyja itp.).Formuła biodegradowalna. Produkt
bezpieczny dla oczu.MUSTELA DELIKATNY SZAMPON Z ORGANICZNYM AWOKADO 200MLWSKAZANIA:Delikatny szampon
rumiankowy dla niemowląt i dzieci, do pierwszych delikatnych włosów, przeznaczony do codziennego stosowania od pierwszych dni
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życia (1). Ułatwia rozczesywanie długich włosów, nie szczypie w oczy.(1) Włączając wcześniaki poza oddziałem neonatologii.SZAMPON
HIPOALERGICZNY DLA DZIECIWŁAŚCIWOŚCI I SKŁADNIKI AKTYWNEIdealny do codziennego mycia włosów, ułatwia rozczesywanie.
Dzięki zastosowaniu delikatnych substancji powierzchniowo czynnych formuła nie wysusza skóry głowy. Nie szczypie w oczy. Bez
mydła.Receptura:Avocado Perseose®, opatentowany składnik naturalny – chroni barierę skórną, nawilża i zachowuje bogactwo
komórek skóryEkstrakt z rumianku – zmiękcza93% składników pochodzenia naturalnegoINCI: AQUA/WATER/EAU, GLYCERIN,
COCAMIDOPROPYL BETAINE, SODIUM MYRETH SULFATE, COCO-GLUCOSIDE, GLYCERYL CAPRYLATE, PEG-150 DISTEARATE,
PARFUM (FRAGRANCE], POLYQUATERNIUM-10, PANTHENOL, CITRIC ACID, POTASSIUM SORBATE, BUTYLENE GLYCOL, CHAMOMILLA
RECUTITA (MATRICARIA) FLOWER EXTRACT, PERSEA GRATISSIMA (AVOCADO) FRUIT EXTRACT,
CARAMEL.BEZPIECZEŃSTWOMustela dba przede wszystkim o bezpieczeństwo, ponieważ wiemy, że nie ma nic cenniejszego niż Twoje
dziecko. Aby zapewnić bezpieczeństwo naszych receptur, wszystkie produkty Mustela są opracowywane we współpracy z
pracownikami służby zdrowia, w oparciu o badania naukowe, są hipoalergiczne* i wolne od parabenów, fenoksyetanolu.SPOSÓB
UŻYCIANałóż niewielką ilość szamponu na wilgotne włosy dziecka. Delikatnie wmasuj, następnie spłucz.MUSTELA HYDRA BEBE KREM
DO TWARZY Z ORGANICZNYM AWOKADO 40 MLWSKAZANIACodzienna nawilżająca porcja dla małej buźki: Hydra Bébé® Krem do
twarzy z organicznym awokado zapewnia natychmiastowe, długotrwałe nawilżenie i można go stosować już od 1. dnia życia¹. Jego
formuła wzmacnia barierę ochronną skóry Twojego dziecka i zachowuje zasoby komórkowe. Produkt o delikatnym kultowym zapachu
Mustela.97% składników pochodzenia naturalnegoCzy wiesz, że..?100% rodziców jest zadowolonych i przyznaje, że twarz dziecka jest
nawilżona już po pierwszej aplikacji? (1)Od 2012 roku do produkcji tubek wykorzystujemy 30% plastiku pochodzącego z recyklingu, a
nadający się do recyklingu karton produktu pochodzi z lasów zarządzanych w sposób zrównoważony?¹ Włączając wcześniaki poza
oddziałem neonatologii.(1) Test użytkowania przeprowadzony pod kontrolą dermatologiczną i pediatryczną na 64 dzieciach, w tym
niemowlętach poniżej 3 miesiąca życia, powyżej 3 tygodni (samoocena rodziców).WŁAŚCIWOŚCI I SKŁADNIKI AKTYWNEKrem
natychmiastowo i długotrwale nawilża. Skóra Twojego dziecka staje się jedwabiście gładka, miękka i z każdym dniem mocniejsza. Nasz
główny składnik aktywny Avocado Perseose® pochodzi z uprawianych i odpowiedzialnie pozyskiwanych owoców awokado, z
gospodarki o obiegu zamkniętym.Receptura:Avocado Perseose®, opatentowany składnik naturalny – chroni barierę skórną, nawilża i
zachowuje bogactwo komórek skóryGliceryna pochodzenia roślinnego – nawilża skórę i zabezpiecza przed utratą wodyOlej jojoba –
nawilżaWitamina E – chroni skórę przed szkodliwymi czynnikami zewnętrznymi zachowując ją miękką i delikatnąMasło shea –
zmiękcza i chroni naskórek przed czynnikami zewnętrznymiINCI: AQUA/WATER/EAU, HELIANTHUS ANNUUS (SUNFLOWER) SEED OIL,
OLUS OIL/VEGETABLE OIL/HUILE VEGETALE, GLYCERIN, C10-18 TRIGLYCERIDES, CETYL ALCOHOL, POLYGLYCERYL-6 DISTEARATE,
1,2-HEXANEDIOL, CERA ALBA/BEESWAX/CIRE D’ABEILLE, HYDROXYETHYL ACRYLATE/SODIUM ACRYLOYLDIMETHYL TAURATE
COPOLYMER, PARFUM (FRAGRANCE), JOJOBA ESTERS, CAPRYLYL GLYCOL, SODIUM STEAROYL GLUTAMATE, POLYGLYCERYL-3
BEESWAX, TOCOPHERYL ACETATE, CITRIC ACID, POLYSORBATE 60, SORBITAN ISOSTEARATE, PERSEA GRATISSIMA (AVOCADO)
FRUIT EXTRACT.BEZPIECZEŃSTWO I SKUTECZNOŚĆAby zagwarantować bezpieczeństwo już od 1. dni życia, nasze produkty do
pielęgnacji skóry są opracowywane we współpracy z pracownikami służby zdrowia, w oparciu o badania naukowe i muszą przejść
ponad 450 pomiarów i testów. Skuteczność potwierdzona klinicznie.+ 49% : Wzrost nawilżenia po 1 godzinie(2a)+ 21% : Wzrost
nawilżenia po 24 godzinach(2b)(2) Pomiar szybkości nawodnienia 22 noworodków i dzieci w 1. godzinie (2a) i 24. godzinie (2b).SPOSÓB
UŻYCIAKROK 1: Delikatnie naciśnij tubkę i zaaplikuj krem na swoje dłonie.KROK 2: Wmasuj krem w wesołym rytmie w piękny nosek, usta
i policzki dziecka!KROK 3: Nakładaj rano i wieczorem na buzię dziecka.MUSTELA Zestaw: Pierwsza Pielęgnacja dla Maluszka Produkt nie
zawiera alkoholu aluminium amoniaku barwników mydła nie dotyczy olejów mineralnych parabenów parafiny PEG siarczanów silikonów
składników pochodzenia zwierzęcego SLES SLSMUSTELA 1>2>3 KREM DO PRZEWIJANIAWSKAZANIA1, 2, ... 3 zalety w jednej
tubce!Krem do przewijania 1>2>3 zapewnia ulgę już przy pierwszej aplikacji, natychmiastowo łagodząc podrażnioną skórę okolic
pieluszkowych. Zapobiega zaczerwienieniu i odparzeniom, przy każdej zmianie pieluszki.1 > ZAPOBIEGA podrażnieniom – przy każdej
zmianie pieluszki2 > KOI zaczerwienienia – już od pierwszej aplikacji3 > REGENERUJE barierę skórną- trwaleDodatkowo: odbudowuje
barierę ochronną skóry dziecka, zapewniając długotrwały efekt, nawet w okresach osłabienia dziecka (np. podczas biegunki czy
ząbkowania). Z łatwością nakłada się i zmywa. Produkt BEZZAPACHOWY.98% składników pochodzenia naturalnego.Krem 1>2>3
dedykowany dzieciom od pierwszych dni życia*.* Włączając wcześniaki poza oddziałem neonatologii.WŁAŚCIWOŚCI I
SKŁADNIKIAKTYWNEKrem do przewijania 1>2>3 skutecznie chroni i izoluje skórę od czynników zewnętrznych takich jak wilgoć czy
otarcia. Wyjątkowe połączenie składników aktywnych sprawia, że krem działa potrójnie:ZAPOBIEGA podrażnieniom – przy każdej
zmianie pieluszkiKOI zaczerwienienia – już od pierwszej aplikacjiREGENERUJE barierę skórną- trwaleReceptura:Avocado Perseose®,
opatentowany naturalny składnik aktywny – wzmacnia barierę skórną, nawilża i chroni bogactwo komórkowe skóryOxeoline Alcacea® –
o właściwościach kojących podrażnienia i zaczerwienieniaDestylat Oleju Słonecznikowego® – odbudowuje lipidy niezbędne do
utrzymania odpowiedniego nawilżenia skóryTlenek cynku – o właściwościach ochronnych i hamujących działanie enzymów
odpowiedzialnych za rozwój pieluszkowego zapalenia skóryINCI: Aqua, Zinc Oxide, Caprylic/Capric Triglyceride, Coco-Caprylate/Caprate,
Polyglyceryl-2-Dipolyhydroxystearate, Glycerin, Cera Alba, Persea Gratissima Oil, Polyglyceryl-3 Diisostearate, Ethyl Linoleate, Helianthus
Annuus Seed Oil Unsaponifiables, Magnesium Sulfate, Stearalkonium Hectorite, Levulinic Acid, Caprylyl Glycol, Capryloyl Glycine, Sodium
Levulinate, Undecyl Dimethyl Oxazoline, Propylene Carbonate, Persea Gratissima Fruit ExtractMUSTELA Zestaw: Pierwsza Pielęgnacja
dla Maluszka Wyrób medyczny nieBEZPIECZEŃSTWO I SKUTECZNOŚĆAby zagwarantować bezpieczeństwo już od 1. dni życia, nasze
produkty do pielęgnacji skóry są opracowywane we współpracy z pracownikami służby zdrowia, w oparciu o badania naukowe i muszą
przejść ponad 450 pomiarów i testów. Skuteczność potwierdzona klinicznie.100% dermatologów i pediatrów potwierdza, że krem
posiada działania profilaktyczne80% rodziców stwierdza, że podrażnienia i zaczerwienienia ustępują już pierwszego dnia
stosowaniaBadania kliniczne przeprowadzone na (1) 60 dzieciach (ocena kliniczna). (2) Badanie kliniczne przeprowadzone pod kontrolą
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dermatologiczną i pediatryczną na 120 dzieciach w ciągu 4 tygodni. (3) Współczynnik nawrotów, obliczony na podstawie badań (1) i
(2).SPOSÓB UŻYCIAKROK 1: Oczyść dokładnie okolice pod pieluszką, nie zapominając o fałdkach skórnych i dobrze wysusz skórę przed
nałożeniem KremuKROK 2: Zaaplikuj warstwę kremu na czystą, suchą skórę pośladków przy każdej zmianie pieluszki.KROK 3: Delikatnie
zapnij pieluchę.KROK 4: W przypadku sączących i utrzymujących się zmian skórnych skonsultuj się z lekarzem.
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